MUNICIPIO DE TONALA CHIAPAS

PROYECCION DE INGRESOS - LDF

(TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA
Y SIETE PESOS 72/100 M.N. )

-399,077,377.72 Fechade lmp. 02/01/2025
Afio en cuestion . . .
CONCEPTO (b) (Iniciativa de Ley) 2)“2‘; 2)“2"7 2)“2‘;

(2025)

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL

TRANSFERENCIAS

CONVENIOS

OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
APORTACIONES
CONVENIOS
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y

PENSIONES Y JUBILACIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL DE INGRESOS PROYECTADOS
Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de

Pago de Recursos de Libre Disposicion

Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de

Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
Ingresos Derivados de Financiamiento

172,525,750.72
27,499,777.39
0.00

0.00
6,931,787.83
96,089.96
5,785,680.53
0.00
132,212,415.01

0.00
0.00
0.00
0.00

226,551,627.00
226,551,627.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

399,077,377.72

181,152,038.26
28,874,766.26
0.00

0.00
7,278,377.22
100,894.46
6,074,964.56
0.00
138,823,035.76

0.00
0.00
0.00
0.00

231,082,659.54
231,082,659.54
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

412,234,697.80

190,209,640.17
30,318,504.57
0.00

0.00
7,642,296.08
105,939.18
6,378,712.78
0.00
145,764,187.55

0.00
0.00
0.00
0.00

235,704,312.73
235,704,312.73
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

425,913,952.90

199,720,122.18
31,834,429.80
0.00

0.00
8,024,410.89
111,236.14
6,697,648.42
0.00
153,052,396.93

0.00
0.00
0.00
0.00

248,418,038.99
240,418,398.99
416,262.00
0.00

7,583,378.00
0.00

0.00
0.00

448,138,161.16







